conuiuio ac tripudijs transigi. Nec dubium
est scandalizari huiusmodi nomine pluri-
mos.

Nec dissimulent anathematis vinculo
ipso facto parentes aliosuē obstringi, qui
liberos suos, aut alios quoscunque quouis
modo directe aut indirecte cogant quo mi-
nus libere matrimonium contrahatur.

*Ses. 24.
c. 9. de re-
for. Matrimij.*

Esseque maxime nefarium matrimonij
libertatem violari, & ab eis iniurias
nasci à quibus iura expectan-
tur.

CA-

Q
oriu
scilicet
unt,